
 

Администрация муниципального образования 

«Ленинский муниципальный район» 

 

          ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

21.11.2017 г.                                                                                                             №   418                                                                                        

с.Ленинское 

 

О   предметной    комиссии    для     проверки  

результатов итогового сочинения (изложения) 

 

 В соответствии с приказом комитета образования ЕАО от 07.11.2017 года № 

568 и в целях обеспечения организованного проведения итогового сочинения 

(изложения) в 2017 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав предметной комиссии по проверке итогового сочинения 

(изложения) (приложение 1). 

2.  Назначить техническим специалистом  предметной комиссии заместителя 

начальника отдела образования Богомолову Н.А. 

3.  Утвердить сроки и место работы предметной комиссии: 08 декабря  2017 

года 10.00 часов, отдел образования. 

4.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования Богомолову Н.А. 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                  И.В. Маляренко

          

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
   

Утверждён  

приказом отдела образования  

                                                                                        от  21.11.2017  года  №  418 

 

 

 

Состав предметной  комиссии  

по проверке итогового сочинения (изложения) в 2017 году 

 

Бирюля Татьяна Викторовна – учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ с. 

Ленинское. 

 

Колмыкова Елена Анатольевна - учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ 

с. Бабстово. 

 

Дорожинская Елена Владимировна - учитель русского языка и литературы МКОУ 

СОШ с. Биджан. 

 

Сарапенкова Ольга Борисовна - учитель русского языка и литературы МКОУ ООШ с. 

Калинино. 

 

Попова Татьяна Викторовна - учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ с. 

Дежнёво. 

 

Разуваева Татьяна Борисовна - учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ с. 

Лазарево. 

 

Челядина Людмила Михайловна - учитель русского языка и литературы МКОУ ООШ 

с. Калинино. 

 

 

 
 


